支部長及び同窓生各位

長長野野県県塩塩尻尻志志学学館館高高等等学学校校同同窓窓会会桔桔梗梗会会

          「「親親睦睦ゴゴルルフフ大大会会」」参参加加者者募募集集ににつついいてて

令和元年 8月吉日

長野県塩尻志学館高等学校同窓会

桔梗会 会長  中野 重則

盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご健勝でお過ごしのこととお慶び申し

上げます。日頃は同窓会活動にご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、今回の第１０回「親睦ゴルフ大会」は下記の通り計画しました。昨年同様、大勢

の同窓生を誘っていただき別紙申込書に記入の上、事務局まで FAX 又は Mailで送

付をお願い致します。

尚この案内は、支部長様の他、過去にご参加いただきました方個人あてにも送付いた

しました。お申し込みは、支部単位でも、個人お仲間単位でもどちらでも結構です。（も

しダブってのお申し込みがありましたら事務局にて処理いたしますのでご安心ください）

記

1、日 時      令和元年 9 月 3日（火曜日）

受付開始 ７時３０分～

開 会 式 ８時００分～ （開会式後記念写真を撮ります）

2、会 場     塩嶺カントリークラブ TEL：56-2211

3、参 加 者      14組位 （先着 56 名）

4、参 加 費      ３，０００円 （賞品代・懇親会費）

5、ﾌ ﾟ ﾚ－費     昼食付、 ビジター10,500 円  メンバー7,100円

6、表彰式（懇親会） 塩嶺ｃｃ ２Ｆ コンペティションルーム

7、賞   品      KIKYO ワイン･ワインカステラ、その他
優勝・準優勝・第３位・塩嶺賞・ＮＰ・ＤＣ・飛賞・ＢＧ賞・参加賞

        8、そ の 他  「しらかば～りんどう」、「りんどう～しらかば」でのプレー予定です。

長長野野県県塩塩尻尻志志学学館館高高等等学学校校同同窓窓会会桔桔梗梗会会

  第第１１００回回  「「親親睦睦ゴゴルルフフ大大会会」」

令令和和元元年年９９月月３３日日  参参加加申申込込書書

※ｷｬﾃﾞｨ-希望の有無は下記に○印

No お  名  前 ご  住  所 お 電 話 キャディー

1    有  無

2    有  無

3    有  無

4    有  無

5    有  無

6    有  無

7    有  無

8    有  無

9    有  無

10    有  無

令和元年 8 月 20日(火)必着           申込み FAX：0263 ５３－８０６９

e-mail：ssd100@violet.plala.or.jp

緊急連絡先 090-1857-7777（事務局西村）